
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 1 
 
 
Про затвердження Програми створення страхового фонду 
документації Миколаївської області на 2017-2021 роки  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
законності, депутатської діяльності, антикорупційної і регуляторної 
політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та засобами масової 
інформації. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 2 
 
 
Про надання згоди на безоплатну передачу цілісного 
майнового комплексу обласного комунального 
підприємства «Миколаївоблтеплоенерго» зі спільної 
власності  територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну власність 
територіальної громади м.Миколаєва та вихід зі складу 
засновників обласного комунального підприємства 
«Миколаївоблтеплоенерго» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, регулювання комунальної власності, 
приватизації та капітального будівництва з цього питання. 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 3 
 
 
Про продовження строку дії на період до 2017 року 
включно обласної Програми боротьби з онкологічними 
захворюваннями на період до 2016 року  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 4 
 
 
Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної 
офтальмологічної лікарні Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 5 
 
 
Про затвердження Статуту Миколаївського обласного 
центру паліативної допомоги та інтегрованих послуг 
Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 6 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника комунального 
закладу культури «Миколаївський обласний художній 
музей ім.В.В.Верещагіна» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

     МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій   В И С Н О В К И    Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради  ВИРІШИЛА:   Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту.     Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна  



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 8 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника комунального 
закладу культури «Миколаївський обласний краєзнавчий 
музей» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 9 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського 
академічного українського театру драми та музичної 
комедії 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 10 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського 
обласного театру ляльок  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 11 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського 
обласного центру народної творчості та культурно-
освітньої роботи  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                            Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 12 
 
 
Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської 
обласної бібліотеки для дітей ім. В.О.Лягіна  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 13 
 
 
Про внесення змін до Статуту Очаківської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 14 
 
 
Про внесення змін до Статуту Шевченківської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів 
Вітовського району Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної  комісії                          
 обласної ради            Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 15 
 
 
Про внесення змін до Статуту Широколанівської 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 
Веселинівського району Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 16 
 
 
Про внесення змін до Статуту Вознесенської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів 
«Обдарованість» Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17лютого 2017 року Миколаїв № 17 
 
 
Про внесення змін до Статуту Миколаївської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів №7 Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                            Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 18 
 
 
Про внесення змін до Статуту Новопетрівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Снігурівського району 
Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 19 
 
 
Про внесення змін до Статуту Мішково-Погорілівської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 20 
 
 
Про внесення змін до Статуту Володимирівської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів 
Казанківського району Миколаївської обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова  постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 21 
 
 
Про внесення змін до Статуту Первомайської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської 
обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання з урахуванням висновків постійної комісії обласної ради з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 22 
 
 
Про інформацію щодо звільнення директора комунального 
підприємства «Профілактична дезінфекція» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд  сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  
 

Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань житлово-
комунального господарства, регулювання комунальної власності, 
приватизації та капітального будівництва з цього питання. 

 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 23 
 
 
Про припинення юридичної особи – Миколаївського 
обласного комунального підприємства «Облпаливо» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації №258/63-05-30/6-17 від 16 лютого 
2017 щодо зняття  цього питання з розгляду на  сесії обласної ради, постійна 
комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  
 

 
Зняти питання з розгляду. 

 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 24 
 
 
Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які 
підлягають приватизації у 2017 році  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, регулювання комунальної власності, 
приватизації та капітального будівництва з цього питання. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 25 
 
 
Про звільнення Неграя В.А. з посади директора 
регіонального ландшафтного парку «Гранітно-степове 
Побужжя» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань житлово-

комунального господарства, регулювання комунальної власності, 
приватизації та капітального будівництва з цього питання. 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                               Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 26 

 
 
Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Новобірзулівський» в Баштанському районі. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів та 
не виносити питання на одинадцяту сесію обласної ради. 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 

 



      МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій   В И С Н О В К И   

 Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

  ВИРІШИЛА:   Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань екології, 
охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів та 
не виносити питання на одинадцяту сесію обласної ради. 

       Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна   

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 28 

 
 
Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Лагодівський» в Казанківському районі  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів та 
не виносити питання на одинадцяту сесію обласної ради. 
 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 29 

 
 
Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Каньйон річки Чичиклія» у Веселинівському 
районі  
 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
враховуючи лист облдержадміністрації щодо внесення цього питання на 
розгляд сесії обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
Підтримати висновки постійної комісії обласної ради з питань екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів та 
не виносити питання на одинадцяту сесію обласної ради. 
 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 30 

 
 
Про визнання повноважень депутатів обласної ради  
 

Заслухавши інформацію про визнання повноважень депутатів обласної 
ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання. 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 26 
 
 
Про визнання повноважень депутатів обласної ради  
 

Заслухавши інформацію про визнання повноважень депутатів обласної 
ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання. 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 31 
 
 
Про звіт голови обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання. 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 32 
 
 
Про організацію звітів депутатів обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання. 
 
 
 
 

 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 33 
 
 
Про план роботи обласної ради на 2017 рік  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
пропозиції постійних комісій та облдержадміністрації, беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії обласної ради від 02 лютого 2017 року № 2 
«Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань регіонального 
розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій на 2017 рік», постійна 
комісія обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити до плану роботи обласної ради питання « Про звіт голови 
обласної державної адміністрації щодо виконання програм соціально-
економічного і культурного розвитку області, обласного бюджету та 
делегованих повноважень 

2. Включити до плану роботи обласної ради на 2017 рік в             
розділ ІІ «Питання, які планується внести на розгляд засідань п/к такі 
питання: 

Про результати перевірки звіту облдержадміністрації щодо виконання 
обласного бюджету за 2015 рік та використання установленого обсягу коштів 
резервного фонду непередбачених видатків. 

Про стан фінансування та освоєння у 2017 році коштів на об’єктах 
соціально-культурного призначення області за рахунок коштів Державного 
бюджету України, обласного бюджету розвитку та обласного фонду охорони 
навколишнього природного середовища. 

Про розгляд та погодження у міжсесійний період перерозподілу 
бюджетних призначень головних розпорядників коштів, передбачених 
рішенням про обласний бюджет Миколаївської області на 2017 рік. 

Про розгляд та погодження у міжсесійний період розподілу та 
перерозподілу субвенцій з Державного бюджету України місцевим 
бюджетам, передбачених Миколаївській області у 2017 році. 



2 
 

Про хід виконання рекомендацій п/к від 26 липня 2016 року №3 «Про 
ефективне використання земель державної власності на території 
Миколаївської області». 

Про  затвердження обласної Програми боротьби з онкологічними 
захворюваннями на 2017 рік та  фінансування її заходів. 

Про хід виконання рішення  обласної ради від 10 листопада 2016 року 
№8 «Про звіт начальника управління охорони здоров’я облдержадміністрації 
Капусти М.О. щодо організації системи охорони здоров'я у лікарняних 
закладах Миколаївської області» 

Про звіт про виконання Про виконання у 2016 році Програми 
економічного і соціального розвитку Миколаївської області на 2011-             
2014 роки  "Миколаївщина-2014" . 

Про затвердження показників  економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на  2017 рік.  

Про хід виконання  обласної Комплексної програми соціального 
захисту населення  «Турбота» на період до 2020 року. 

Про стан виконання місцевих бюджетів  за 2016 рік (виконання 
дохідної частини місцевих бюджетів, надходження податку на доходи 
фізичних осіб, земельного податку та орендної плати,  вільні залишки, тошо). 

 
3. Підтримати проект рішення із змінами та внести питання на розгляд 

одинадцятої сесії обласної ради сьомого скликання. 
 
 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 34 
 
 
Про внесення змін до складу постійних комісій обласної 
ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Враховуючи особисті заяви депутатів обласної ради, внести зазначене 

питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого скликання. 
2. Запропонувати головам фракцій визначитись з необхідністю 

пропорційного представництва представників фракцій в усіх постійних комісіях 
обласної ради. 

 
 

Голова постійної комісії                            Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 31 
 
 
Про внесення змін до Положення про відзнаку 
Миколаївської обласної ради – «За заслуги перед 
Миколаївщиною» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання, 
постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА:  

 
Внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 

скликання. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії                          Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 36 
 
 
Про зняття з контролю рішень обласної ради  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання,  
враховуючи пропозиції профільних постійних комісій обласної ради щодо 
виконання рішень обласної ради, беручи до уваги пропозиції органів 
виконавчої влади з цих питань, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Враховуючи пропозиції постійних комісій обласної ради та 

облдержадміністрації підтримати проект рішення щодо зняття з контролю  
виконаних рішень обласної ради. 
 2. Внести  питання на  розгляд одинадцятої сесії обласної ради  сьомого 
скликання. 

 
 
 
 

Голова  постійної комісії                                     Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
 

В И С Н О В К И 

 
 
17 лютого 2017 року Миколаїв № 37 
 
 
Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до 
Кабінету Міністрів України щодо створення госпітальних 
округів відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Порядку створення 
госпітальних округів» 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію із зазначеного питання,  
постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Назву  Звернення доповнити словами « до обласних рад». 
2. Підтримати проект рішення обласної ради  з внесеними поправками 

та внести питання на розгляд одинадцятої сесії обласної ради сьомого 
скликання 

 
 
 
 

Голова  постійної комісії                           Ф.П.Барна 
 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ  
засідання постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
17 лютого 2017 року  
Початок: 11.00 

 
Депутатська кімната 

  
1. Про затвердження Програми створення страхового фонду документації 

Миколаївської області на 2017-2021 роки. 
 Доповідач: Пронін Євген Владиславович – заступник начальника 

управління з питань надзвичайних ситуацій 
облдержадміністрації. 

 
2. Про надання згоди на безоплатну передачу цілісного майнового 

комплексу обласного комунального підприємства «Миколаївоблтеплоенерго» зі 
спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність територіальної громади м.Миколаєва та вихід зі 
складу засновників обласного комунального підприємства «Миколаївобл-
теплоенерго». 

 Доповідач: Гладков Євген Леонідович – начальник управління 
житлово-комунального господарства облдержадміністрації. 

 
3. Про продовження строку дії на період до 2017 року включно обласної 

Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на період до 2016 року. 
 Доповідач: Дячук Юрій Климович – виконуючий обов’язки начальника 

управління охорони здоров'я облдержадміністрації. 
 
4. Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної офтальмологічної 

лікарні Миколаївської обласної ради. 
 
 Доповідач: Дячук Юрій Климович – виконуючий обов’язки начальника 

управління охорони здоров'я облдержадміністрації. 
 
5. Про затвердження Статуту Миколаївського обласного центру 

паліативної допомоги та інтегрованих послуг Миколаївської обласної ради. 
Доповідач: Дячук Юрій Климович – виконуючий обов’язки начальника 

управління охорони здоров'я облдержадміністрації. 
 
6. Про зміну істотних умов праці керівника комунального закладу 

культури «Миколаївський обласний художній музей ім.В.В.Верещагіна». 
Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 

культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 
 
7. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської обласної 

бібліотеки для юнацтва. 
 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 

культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 



 8. Про зміну істотних умов праці керівника комунального закладу 
культури «Миколаївський обласний краєзнавчий музей». 

 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 
культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 

 
9. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського академічного 

українського театру драми та музичної комедії. 
 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 

культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 
 
10. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського обласного 

театру ляльок. 
 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 

культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 
 

11. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського обласного 
центру народної творчості та культурно-освітньої роботи. 

 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 
культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 

 
12. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської обласної 

бібліотеки для дітей ім. В.О.Лягіна. 
 Доповідач: Димитров Михайло Федорович – начальник управління 

культури, національностей та релігій облдержадміністрації. 
 

13. Про внесення змін до Статуту Очаківської загальноосвітньої санаторної 
школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації. 

 

14. Про внесення змін до Статуту Шевченківської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІ ступенів Вітовського району Миколаївської обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора 
департаменту директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 

15. Про внесення змін до Статуту Широколанівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Веселинівського району Миколаївської 
обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора департаменту 
директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 

16. Про внесення змін до Статуту Вознесенської загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів «Обдарованість» Миколаївської обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора 
департаменту директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 



17. Про внесення змін до Статуту Миколаївської загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів №7 Миколаївської обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора 
департаменту директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
18. Про внесення змін до Статуту Новопетрівської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Снігурівського району Миколаївської 
обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора 
департаменту директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
19. Про внесення змін до Статуту Мішково-Погорілівської 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 
обласної ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора департаменту 
директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
20. Про внесення змін до Статуту Володимирівської загальноосвітньої 

школи-інтернату І-ІІ ступенів Казанківського району Миколаївської обласної 
ради. 

 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора департаменту 
директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
21. Про внесення змін до Статуту Первомайської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської обласної ради. 
 Доповідач: Каськова Ганна Леонідівна  - в.о. директора департаменту 

директора департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

 
22. Про інформацію щодо звільнення директора комунального 

підприємства «Профілактична дезінфекція». 
  Доповідач: Відіна Ольга Вікторівна – начальник управління з питань 

майна комунальної власності області департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації. 

 
23. Про припинення юридичної особи – Миколаївського обласного 

комунального підприємства «Облпаливо». 
 Доповідач: Відіна Ольга Вікторівна – начальник управління з питань 

майна комунальної власності області департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації. 
 



 
24. Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2017 році. 
 Доповідач: Відіна Ольга Вікторівна – начальник управління з питань 

майна комунальної власності області департаменту 
економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації. 

 
25. Про звільнення Неграя В.А. з посади директора регіонального 

ландшафтного парку «Гранітно-степове Побужжя». 
 Доповідач: Васильєва Марина Василівна – директор департаменту 

економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації. 

 
26. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 

«Новобірзулівський» в Баштанському районі. 
 Доповідач: Мац Дмитро Анатолійович – виконуючий обов’язки 

начальника управління екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації. 

 
27. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 

«Сергіївський» в Братському районі. 
 Доповідач: Мац Дмитро Анатолійович – виконуючий обов’язки 

начальника управління екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації. 

 
28. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 

«Лагодівський» в Казанківському районі. 
 
 Доповідач: Мац Дмитро Анатолійович – виконуючий обов’язки 

начальника управління екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації. 

 
29. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 

«Каньйон річки Чичиклія» у Веселинівському районі. 
 
 Доповідач: Мац Дмитро Анатолійович – виконуючий обов’язки 

начальника управління екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації. 

 
30. Про визнання повноважень депутатів обласної ради. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  обласної 

ради 
 
31. Про звіт голови обласної ради. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 



32. Про організацію звітів депутатів обласної ради. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 
 
33. Про план роботи обласної ради на 2017 рік. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 
 
34. Про внесення змін до складу постійних комісій обласної ради. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 
 
35. Про внесення змін до Положення про відзнаку Миколаївської обласної 

ради – «За заслуги перед Миколаївщиною». 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 
 
36. Про зняття з контролю рішень обласної ради. 
 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  

обласної ради 
 
37. Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Кабінету 

Міністрів України щодо створення госпітальних округів відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку створення 
госпітальних округів». 

 Інформує: Барна Федір Петрович  – голова постійної комісії  
обласної ради 

 



     МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ПОСТІЙНА КОМІСІЯ   П Р О Т О К О Л засідання постійної комісії обласної ради  з питань  регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій   

17 лютого  2017 року № 20               Миколаїв Кабінет № 321   Початок: 13.00   

 Всього членів постійної комісії – 11   Присутні: Барна Ф.П., Кротов А.О., Садрідінов Т.Ш. Бєлава В.О. Дранов В.І., 
Наказенко С.Б.,  Демченко Т.В. 

 

В роботі комісії обласної ради взяли участь заступник голови обласної 
державної адміністрації Кушнір О.В., депутат обласної ради Фроленко В.О. 

   ПОРЯДОК ДЕННИЙ:   1. Про затвердження Програми створення страхового фонду документації 
Миколаївської області на 2017-2021 роки. 

   2. Про надання згоди на безоплатну передачу цілісного майнового 
комплексу обласного комунального підприємства «Миколаївоблтеплоенерго» зі 
спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність територіальної громади м.Миколаєва та вихід зі 
складу засновників обласного комунального підприємства «Миколаївобл-
теплоенерго». 

  3. Про продовження строку дії на період до 2017 року включно обласної 
Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на період до 2016 року. 

   4. Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної офтальмологічної 
лікарні Миколаївської обласної ради. 

   5. Про затвердження Статуту Миколаївського обласного центру 
паліативної допомоги та інтегрованих послуг Миколаївської обласної ради. 

 6. Про зміну істотних умов праці керівника комунального закладу 
культури «Миколаївський обласний художній музей ім.В.В.Верещагіна». 

  7. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської обласної 
бібліотеки для юнацтва. 

  8. Про зміну істотних умов праці керівника комунального закладу 
культури «Миколаївський обласний краєзнавчий музей». 
   9. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського академічного 
українського театру драми та музичної комедії. 
   10. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського обласного 
театру ляльок. 
   11. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського обласного 
центру народної творчості та культурно-освітньої роботи. 
   12. Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської обласної 
бібліотеки для дітей ім. В.О.Лягіна. 
   13. Про внесення змін до Статуту Очаківської загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської обласної ради. 
   14. Про внесення змін до Статуту Шевченківської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІ ступенів Вітовського району Миколаївської обласної ради. 
   15. Про внесення змін до Статуту Широколанівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Веселинівського району Миколаївської 
обласної ради. 

   16. Про внесення змін до Статуту Вознесенської загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів «Обдарованість» Миколаївської обласної ради. 
   17. Про внесення змін до Статуту Миколаївської загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів №7 Миколаївської обласної ради. 
   18. Про внесення змін до Статуту Новопетрівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Снігурівського району Миколаївської 
обласної ради. 

   19. Про внесення змін до Статуту Мішково-Погорілівської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 
обласної ради. 

   20. Про внесення змін до Статуту Володимирівської загальноосвітньої 
школи-інтернату І-ІІ ступенів Казанківського району Миколаївської обласної 
ради. 

   21. Про внесення змін до Статуту Первомайської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської обласної ради. 
   22. Про інформацію щодо звільнення директора комунального 
підприємства «Профілактична дезінфекція». 
   23. Про припинення юридичної особи – Миколаївського обласного 
комунального підприємства «Облпаливо». 
   24. Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2017 році. 
   25. Про звільнення Неграя В.А. з посади директора регіонального 
ландшафтного парку «Гранітно-степове Побужжя». 
   26. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Новобірзулівський» в Баштанському районі. 
   27. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Сергіївський» в Братському районі. 
   28. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Лагодівський» в Казанківському районі. 
   29. Про оголошення ландшафтного заказника місцевого значення 
«Каньйон річки Чичиклія» у Веселинівському районі. 
   30. Про визнання повноважень депутатів обласної ради.    31. Про звіт голови обласної ради.    32. Про організацію звітів депутатів обласної ради.    33. Про план роботи обласної ради на 2017 рік.    34. Про внесення змін до складу постійних комісій обласної ради.    35. Про внесення змін до Положення про відзнаку Миколаївської обласної 
ради – «За заслуги перед Миколаївщиною». 
   36. Про зняття з контролю рішень обласної ради.    37. Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до Кабінету 
Міністрів України щодо створення госпітальних округів відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку створення госпітальних 
округів». 

   Депутат обласної ради Демченко Т.В. запропонувала  взяти до відома 
інформацію заступника голови облдержадміністрації заслухати звіт про 
виконання у 2016 році Програми економічного і соціального розвитку 
Миколаївської області на 2014- 2017 роки  "Миколаївщина-2017" на наступній 
сесії обласної ради після отримання офіційних данних. 

  1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми створення страхового фонду 
документації Миколаївської області на 2017-2021 роки. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    2. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатну передачу цілісного 
майнового комплексу обласного комунального підприємства 
«Миколаївоблтеплоенерго» зі спільної власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність територіальної 
громади м.Миколаєва та вихід зі складу засновників обласного комунального 
підприємства «Миколаївобл-теплоенерго». 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.   3. СЛУХАЛИ: Про продовження строку дії на період до 2017 року включно 
обласної Програми боротьби з онкологічними захворюваннями на період до        
2016 року. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.  Депутат обласної ради Демченко Т.В. залишила засідання постійної комісії 
обласної ради. 

  4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївської обласної 
офтальмологічної лікарні Миколаївської обласної ради. 
Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.   5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Статуту Миколаївського обласного 
центру паліативної допомоги та інтегрованих послуг Миколаївської обласної 
ради. 

 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.   6. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника комунального 
закладу культури «Миколаївський обласний художній музей 
ім.В.В.Верещагіна». 

 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.   7. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської 
обласної бібліотеки для юнацтва. 
Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    8. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника комунального 
закладу культури «Миколаївський обласний краєзнавчий музей». 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    9. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського 
академічного українського театру драми та музичної комедії. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.     10. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника 
Миколаївського обласного театру ляльок. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    11. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївського 
обласного центру народної творчості та культурно-освітньої роботи. 
  Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    12. СЛУХАЛИ: Про зміну істотних умов праці керівника Миколаївської 
обласної бібліотеки для дітей ім. В.О.Лягіна. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    13. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Очаківської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 
обласної ради. 

 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    14. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Шевченківської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів Вітовського району 
Миколаївської обласної ради. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    15. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Широколанівської 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Веселинівського району 
Миколаївської обласної ради. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    16. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Вознесенської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів «Обдарованість» 
Миколаївської обласної ради. 

 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    17. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Миколаївської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів №7 Миколаївської 
обласної ради. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    18. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Новопетрівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Снігурівського району Миколаївської 
обласної ради. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    19. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Мішково-Погорілівської 
загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Миколаївської 
обласної ради. 

 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    20. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Володимирівської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІ ступенів Казанківського району 
Миколаївської обласної ради. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    21. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Статуту Первомайської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Миколаївської обласної ради. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    22. СЛУХАЛИ: Про інформацію щодо звільнення директора комунального 
підприємства «Профілактична дезінфекція». 
 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    23. СЛУХАЛИ: Про припинення юридичної особи – Миколаївського 
обласного комунального підприємства «Облпаливо». 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.  24. СЛУХАЛИ: Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 
2017 році. 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    25. СЛУХАЛИ: Про звільнення Неграя В.А. з посади директора 
регіонального ландшафтного парку «Гранітно-степове Побужжя». 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    26. СЛУХАЛИ: Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Новобірзулівський» в Баштанському районі. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно       27. СЛУХАЛИ: Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Сергіївський» в Братському районі. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно    28. СЛУХАЛИ: Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Лагодівський» в Казанківському районі. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно    29. СЛУХАЛИ: Про оголошення ландшафтного заказника місцевого 
значення «Каньйон річки Чичиклія» у Веселинівському районі. 
 Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно        30. СЛУХАЛИ: Про визнання повноважень депутатів обласної ради.   Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    31. Про звіт голови обласної ради.  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    32. СЛУХАЛИ: Про організацію звітів депутатів обласної ради.   Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    33. СЛУХАЛИ: Про план роботи обласної ради на 2017 рік.   Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    34. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу постійних комісій обласної 
ради. 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    35. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про відзнаку 
Миколаївської обласної ради – «За заслуги перед Миколаївщиною». 
  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    36. СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень обласної ради.   Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.     37. СЛУХАЛИ: Про Звернення депутатів Миколаївської обласної ради до 
Кабінету Міністрів України щодо створення госпітальних округів відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку створення 
госпітальних округів». 

  Проведено голосування. Підсумки голосування: "за" – одноголосно.    Голова  постійної комісії                           Ф.П.Барна   Секретар постійної комісії          А.О.Кротов   

 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\visnov.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\1_Про затвердження Програми страх.фонду док.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\2_Про передачу Миколаївоблтеплоенерго.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\3_Про продовження Програми онкології.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\4_Про зміни Статуту офтальм.лік.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\5_Про затв. Статуту обл.центру паліот.доп.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\6_Про зміну і.у.п.к. музей Верещагіна.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\7_Про зміну і.у.п.к. бібліотеки для юнацтва.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\8_Про зміну і.у.п.к. Мик.обл.краєзнавч.музей.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\9_Про зміну і.у.п.к. Мик.ак.укр.театр драми та муз.комедії.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\10_Про зміну і.у.п.к. Мик.обл.театру ляльок.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\11_Про зміну і.у.п.к. Мик.обл.центру нар.творчості.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\12_Про зміну і.у.п.к. Мик.обл.бібліотеки Лягіна.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\13_Про зміни Статуту Очак.ЗСШІ.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\14_Про зміни Статуту Шевченк.ЗШІ Вітовського р-ну.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\15_Про зміни Статуту Широколан.ЗСШІ Веселинівського р-ну.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\16_Про зміни Статуту Вознес.ЗШІ Обдарованість.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\17_Про зміни Статуту Мик.ЗСШІ №7.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\18_Про зміни Статуту Новопетрів.СЗШІ Снігурівського р-ну.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\19_Про зміни Статуту М-Погорілів.ЗСШІ .pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\20_Про зміни Статуту Володимир.ЗШІ Казанківського р-ну.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\21_Про зміни Статуту Первомайськ.СЗШІ.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\22_Про інф. звільнення д-ра КП Профдезінфекція.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\23_Про припинення КП Облпаливо.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\24_Про Перелік обєктів приватизації у 2017р.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\25_Про звільнення Неграя В.А.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\26_Про Новобірзулівський.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\27_Про Сергіївський.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\28_Про Лагодівський.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\29 _Про Каньон річки Чичиклія.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\30_Про визнання повноважень депутатів ОбР.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\30_Про визнання повноважень депутатів ОР.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\31_Про звіт голови обласної ради.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\32_Про організацію звітів депутатів.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\33_Про план роботи обласної ради на 2017рік.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\34_Про зміни до складу ПК обласної ради.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\35_Про зміни до Положення За заслуги перед Миколаївщиною.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\36_Про зняття з контролью рішень ОР.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\37_Про Звернення - госпітальні округи.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Висновки\Порядок денний.pdf‎

	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2017\17 лютого\Протокол № 20 від 17 лютого 2017 року.pdf‎

